МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

от 26 сентября 2023 года

Выписка из приказа

ст. Курская

«Об утверждении итоговых результатов
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников»

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от
27.11.2020 г. № 678, на основании приказа отдела образования администрации Курского
муниципального округа Ставропольского края № 405-ОД от 22.08.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1: Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по обществознанию.

№ Ф ИО К ласс Баллы Статус

1 Егай Максим Сергеевич 7 66 Победитель
2 Саркисов Леон Хачатурович ‘ 7 52 Призёр
3 Дзеблинская Мария Федоровна 7 44 '

4 Соболева Яна Петровна 7 38
5 Ковтуненко Сергей Витальевич 7 34
6 Игнашева Арина Сергеевна 7 32
7 Шагенов Мурат 7 20
8 Давыдова Юлия Сергеевна 8 87 Победитель
9 Семененко Ярослав Вадимович 8 84 Призёр
10 Г абриелян Аделина Цолаковна 8 81 Призёр
11 Тер-Аракелова София Артуровна 8 79 Призёр
12 Евсиков Всеволод Витальевич 8 70 Призёр
13 Лисицын Алексей Владимирович 8 68 Призёр
14 Грязрша Дарья Андреевна 4 67
15 Холова Рукия Хуршеджоновна ^ 8 66

16 Квелашвили Ангелина Геннадьевна ' 8 61
17 Заргарова Карина Николаевна 8 54
18 Дикаева Камила Сулеймановна 8 46
19 Сушко Николай Сергеевич 8 42
20 Авагжанова Ангелина Андреева 9 57 Победитель
21 Кузьминова Валентина Владиславовна 9 51 Призёр
22 Абрамова Ираида Артуровна 9 37
23 Киселевский Герман Антонович 9 37
24 Саркисов Андрей Арменович 9 20
25 Аветиков Артем Юрьевич 9 19
26 Алавердов Георгий Гургенович 9 18
27 Головко Никита Максимович 9 18
28 Дербитов Ростислав Романович 9 16
29 Ведмецкая Ульяна Сергеевна 9 12

30 Заргаров Станислав Михайлович 9 11
31 Парсалашвили Лиана Тимуровга 10 5 56
32 Темирянц Никита Рустамович 10 2 52
33 Турская Анна Алдреевна 10 4 35
34 Квелашвили Серго Шаликович 10 3 31
35 Писиев Адам Магомедович 10 2 23
36 Камышникова Александра Евгеньевна 10 3 18
37 Ковалева Олеся Александрован 10 0 18
38 Мартиросян Евгения Сергеевна 10 4 17
39 Колесников Александр Михайлович 10 2 14
40 Сухова Марина Валерьевна 10 4 12
41 Павлиошвили Тамила Олеговна 11 60 Победитель
42 Чабакаури Нелли Виссарионовна И 33
43 Кононова Жанна Алексеевна 11 28
44 Кострицкая Арина Витальевна 11 27
45 Шелухина Дарья Николаевна 11 26
46 Вожжов Денис Михайлович 11 24
4 7 , Мамедов Расул Дилшодович 11 21
48 Дьяченко Алина Геннадьевна 11 20
49 Тукова Виолетта Александровна И 20
50 Черткоев Сослан Казбекович 11 16
51 Давитян Ростислав Ренатович И 14
52 Саркисов Анатолий Арменович 11 14
53 Черкасов Артём Сергеевич 11 14

2. Учителю информатики МКОУ «СОШ №1» Переверзевой Е.Г. разместить приказ на
официальном сайте учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «СОШ № 1»: С.А. Маркозова